РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №5

19.06.2012 г. Аксай

Об утверждении цен на дополнительные услуги, предоставляемые
муниципальными бюджетными образовательными учреждениями средняя

общеобразовательная школа №4, Гимназия №3 г. Аксая, средняя
общеобразовательная школа п. Октябрьский, Центр диагностики и

консультирования

В соответствии с приказом управления образования от 23.12.2011 №621 «Об
утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ),
относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных управлению образования Администрации Аксайского района, для
граждан и юридических лиц» и на основании выписки из протокола заседания районной
тарифной комиссии от 19.06.2012 №4,-

1.Утвердить:
1.1. Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным образовательным учреждением Гимназия №3, согласно приложению №1.
1.2. Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным

образовательным учреждением средняя общеобразовательная школа №4, согласно
приложению 2.

1.3. Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным
образовательным учреждением средняя общеобразовательная школа п. Октябрьский,
согласно приложению 3.

1.4. Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным
образовательным учреждением Центр диагностики и консультирования, согласно
приложению 4.

2. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в общественно -
политической газете Аксайского района «Победа».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
экономического отдела Левшову Л.В.

Проект вносит:
Экономический отдел
Исполнитель: Левшова Л.В.
Тел: 48 410

Начальник управления образова В.И.Черноусов

Приложение 1
к распоряжению управления образования

Администрации Аксайского района
от 19.06.2012 № 5

Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным образовательным учреждением Гимназия №3

Наименование дополнительных услуг
Цена

за 1 час услуги на
одного получателя

(руб.коп)

1. Адаптация детей к условиям школьной жизни 36 руб. 74 коп